
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 9,179,063 9,007,089 171,974

200 세외수입 9,179,063 9,007,089 171,974

210 경상적세외수입 4,431,055 4,325,114 105,941

211 재산임대수입 732,634 731,502 1,132

211-02 공유재산임대료 728,634 727,502 1,132

[ 일반회계 ] 728,634 727,502 1,132

< 친환경농업과 > 1,132 0 1,132

○ 2019 농산물 공동선별장 운영 임대료 1,132 0 1,1321,132,250원

214 사업수입 676,640 659,740 16,900

214-08 의료사업수입 422,640 405,740 16,900

[ 일반회계 ] 422,640 405,740 16,900

< 보건소 > 422,640 405,740 16,900

○ 예방접종(유료간염) 2,580 680 1,900

○ 예방접종(독감) 15,000 0 15,000

경정 2,580,000원

15,000,000원

216 이자수입 1,297,909 1,210,000 87,909

216-06 기타이자수입 97,909 10,000 87,909

[ 일반회계 ] 97,909 10,000 87,909

< 건설과 > 87,909 0 87,909

○ 일반농산어촌개발사업 이자수입반납 87,909 0 87,909

― 2018년 일반농산어촌개발사업 56,898 0 56,898

― 성전면 농촌중심지 활성화사업 31,000 0 31,000

― 2018년 농촌현장포럼 및 역량강화사업 11 0 11

56,898,990원

31,000,000원

11,040원

220 임시적세외수입 4,748,008 4,681,975 66,033

224 기타수입 4,231,633 4,165,600 66,033

224-03 보상금수납금 8,500 0 8,500

[ 일반회계 ] 8,500 0 8,500

< 주민복지실 > 8,500 0 8,500

○ 2018년 기초생활보장분야 우수 시상금 8,500 0 8,5008,500,000원

224-06 그외수입 4,191,133 4,133,600 57,533

[ 일반회계 ] 4,191,133 4,133,600 57,533

< 주민복지실 > 1,745 0 1,745

○ 2018년 보훈단체 지방보조금 잔액 및 이자반납

1,745 0 1,745

< 친환경농업과 > 10,307 0 10,307

1,745,930원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 2018년 여성농업인 행복바우처 보조금 집행잔액

9,407 0 9,407

○ 2018년 농산물 유통 식품업무 우수시군 시상금 900 0 900

< 문화예술과 > 45,481 0 45,481

○ 제46회 청자축제 체험료 수입 등 45,481 0 45,481

9,407,450원

900,000원

45,481,000원
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